monachus ejusdem loci; cui Ricardus de Tramellis, vir religiosus et valde literatus, qui fuerat monachus 

Sancti Vigoris Bajocensis sub Roberto de Tumba Helenae, qui fuit illius loci primus abbas et ultimus. 

Ricardo successit alter Ricardus. Et illi Reinaldus, ejusdem loci monachus. Et illi Michael monachus 

Becci. 

Rogerus de Monte Gomerici, filius Rogeri vicecomitis Ossunensis, in honorem sancti Martini duo 

monasteria aedificavit; unum in suburbio Sagiensis Urbis, et alterum in Vico suo Troarno super Dinam. 

Monasterio Sagiensi primus pra3fuit Robertus monachus S. Martini Troarnini. Secundus, Rodulphus 

monachus ejusdem loci. Cui successit Hugo. Et illi Gilbertus. Item Gislebertus et Johannes monachi 

ejusdem loci. 

At Monasterio Troarnensi primus praefuit Durandus monachus Fiscanni. Cui successit Arnulphus, 

prior Sagii. Et illi Andreas, monachus ejusdem loci. Et ei Ricardus monachus Cluniaci. Et illi Gisle¬ 

bertus, monachus ipsius loci. 

Fecit etiam, immo restauravit, praedictus comes Rogerus monasterium foeminarum apud Almenechias, 

ubi olim Sancta Oportuna fuerat abbatissa, antequam Normanni in regnum Francorum venirent. 

Lecelina comitissa Aucensis, relicta Will, comitis, qui fuerat naturalis frater secundi Ricardi Norman- 

norum ducis, adjuta a filiis suis Roberto comite Aucensi, et Hugone episcopo Lexoviensi, Monasterium 

Sancti Petri super Dinam, virorum, et Monasterium foeminarum ante urbem Lexoviensem, virili animo 

construxit. Monasterio S. Mariae Dinae, primus abbas factus est Arnardus, monachus Sanctae Trinitatis 

de Rothomago. Cui successit Fulco, prior Sancti Ebrulfi. Fulconi Benedictus, prior S. Audoeni. 

Quaitus, Gauterius, monachus Gemeticensis. Quintus, Robertus, monachus Sancti Dionysii. Sextus, 
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septimus, octavus, Rodulfus, Ricardus, et Haimo, monachi ejusdem loci. Nonas, Warnerius, monachus 

Cluniacensis. 

Filius vero praedictae Lerelinae, Robertus comes Aucensis, Monasterium Sancti Mich, ulterioiiis 

Portus aedificavit; in quo primus abbas fuit Herbertus, monachus S. Trinitatis de Monte Rothomagi. 

Secundus, Alueredus monachus. Tertius, Osbernus, monachus ejusdem loci. Quartus, Fulcherius. 

Monachus Cluniacensis. 

At Rogerus de Mortuomari, filius Walteri de Sancto Martino, frater verb primi Will, de Warenna, 

Monasterium S. Victoris in proprio solo fundavit, et aedificavit. Cui praefuerunt abbates Ricardus, 

Robertus, Mainardus, Hugo, monachi S. Audoeni. 

Ricardus comes Ebroicensis in eadem urbe ad opus sanctimonialium Monasterium S. Salvatoris 

construxit. 

Monasterium S. Marine Greistein Herluinus de Contevilla condidit, in quo ipse requiescit corpore, 

et Herleva uxor ejus. Horum filii fuerunt Robertus comes Moritolii, qui idem monasterium auxit, et 

Odo, episcopus Bajocensis. Primus abbas ejusdem monasterii, Gauffridus, monachus S. Sergii Andega- 

vensis. Secundus, Fulcoius, monachus Sagii. Tertius, Herb., monachus ejusdem loci. Consuetudines 

et monachos in initio habuerunt partim de S. Wandregisilo, partim de Pratellis. 

Hugo vicecomes Abrincatensis, postea comes Cestrensis, Abbatiam S. Severi in Constantinensi 

episcopatu fecit. Primus abbas fuit ejusdem Anselmus, monachus Gemiticensis. Secundus, Arnulfus 

Ebroicensis. Tertius, Petrus, monachus S. Benedicti Floriaci. Quartus, Robertus, ejusdem loci mona¬ 

chus. Quintus, Guido Cestrensis. 

Monasterium S. Trinitatis Exaquii Eudo cum capello fecit: Primus abbas ejus Rogerus, 

monachus Becci. Secundus et tertius, Gaufridus et Garinus, monachi ejusdem loci. Quartus, Robertus, 

monachus Cadomi. Quintus et sextus, Radulfus et Rog., monachi ejusdem loci. 

Nigellus vicecomes Constantinensis Ccenobium S. Salvatoris construxit. Primus abbas ibi factus 

est Benignus, monachus Fiscanni. Secundus, Hamelinus. Tertius, Auffridus. Quartus, Will. Quintus, 

Hugo, monachus S. Mich, de Monte. 

Monasterium S. Stephani Fontaneti, primus Rod. Taison, qui fuit avus iii. Rad. patris scil. Jor- 

dani Taison, adjutus ab Herneisio fratre suo, condidit. Primus abbas ibi constitutus est Gauffridus, mo¬ 

nachus S. Wandregisili. Secundus, Hugo, monachus Troarni. Tertius, Herbertus, monachus Cadomi. 

Monasterium Montis Burgi aedificatum est a Rogero monacho S. Crucis, in dominio ducis Nor- 

manniae; cujus primus abbas effectus est idem Rogerus, vir religiosus, et socius Wimundi, qui postea fuit 

episcopus Aversanus. Huic Rogero praedictus Wimundus scribit librum De Corpore Domini. Secundus 

abbas fuit Ursus, subprior Gemeticensis, qui et ordine et aedificiis eundem locum nobilitavit. Tertius, 

Petrus. Quartus, Walterus, ejusdem loci monachus. Hanc abbatiam dedit Henricus rex Anglorum 

Ricardo de Reviers, ut earn custodiret et augmentaret, sicut propriam, quod et idem facere curavit. 

Rogerus de Ibreio condidit Monasterium de Ibreio. Primus abbas ibi fuit Petrus, monachus 

Columbensis. Secundus, Durandus, monachus Becci. Tertius, Osbernus, monachus Fiscanni. Quartus,